
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2021.

BROJ: 46 — Godina XXIX Varaždin, 30. travnja 2021. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

64. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu
financiranja minimalnog financijskog
standarda javnih potreba u osnovnom
i srednjem školstvu u 2021. godini 3604

65. Sporazum o osnivanju Gospodarsko -
socijalnog vijeća Varaždinske župa- 
nije 3606

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

8. II. izmjene i dopune Plana prijma u
službu u upravna tijela Grada Ivanca
za 2021. godinu 3608

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG  

POVJERENSTVA

4. Obvezatne upute broj IV - Provedba
izbora članova vijeća mjesnih odbora na
području Općine Trnovec Bartolovečki 3609

5. Rješenje o utvrđivanju pravovaljanih
kandidacijskih lista za izbor članova
vijeća mjesnih odbora Općine Trnovec
Bartolovečki 3610

6. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Trnovec I Općine Trnovec
Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3611

7. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Trnovec II Općine Trno-
vec Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3612

8. Lista kandidata za izbor članova Vije-
ća Mjesnog odbora Bartolovec Opći-
ne Trnovec Bartolovečki na izborima
16.05.2021. godine 3613

9. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Žabnik Općine Trnovec
Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3614

10. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Štefanec Općine Trnovec
Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3614

11. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Šemovec Općine Trnovec
Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3615

12. Lista kandidata za izbor članova Vijeća
Mjesnog odbora Zamlaka Općine Trnovec
Bartolovečki na izborima 16.05.2021.
godine 3615



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3604

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

64.
Temeljem članka 60. točka 2. Statuta Varaždinske 

županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 11/21), a 
u svezi Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje 
bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2021. 
godini (»Narodne novine«, broj 148/20) i Odluke o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda 
javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova u 
2021. godini (»Narodne novine«, broj 148/20), župan 
Varaždinske županije, donosi

O D L U K U
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja  
minimalnog financijskog standarda javnih  
potreba u osnovnom i srednjem školstvu  

u 2021. godini

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom o kriterijima, mjerilima i načinu 

financiranja minimalnog financijskog standarda jav-
nih potreba u osnovnom i srednjem školstvu u 2021. 
godini (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđeni su kriteriji, 
mjerila i način financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog i srednjeg školstva u Varaždinskoj županiji 
za 2021. godinu u okvirima bilanciranih sredstava i po 
namjenama utvrđenim Odlukom o kriterijima i mjerilima 
za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2021. godini (u daljnjem tekstu: Odluka 
Vlade za OŠ) i Odlukom o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2021. godini (u daljnjem tekstu: 
Odluka Vlade za SŠ). 

Članak 2.
Sredstva za financiranje minimalnog financijskog 

standarda javnih potreba u osnovnom i srednjem škol-
stvu osigurana su u Proračunu Varaždinske županije 
za 2021. godinu i namijenjena su za financiranje:

- minimalnog financijskog standarda javnih po-
treba osnovnog školstva u osnovnim školama 
nad kojima Varaždinska županija ima osnivačka 
prava prema sljedećem popisu:
1.  Osnovna škola Beletinec
2.  Osnovna škola Cestica
3.  Osnovna škola »Vladimir Nazor« Sveti Ilija
4.  Osnovna škola »Petar Zrinski« Jalžabet
5.  Osnovna škola Kneginec Gornji
6.  Osnovna škola Petrijanec

7.  Osnovna škola Sračinec
8.  Osnovna škola Šemovec
9.  Osnovna škola Trnovec

10. Osnovna škola Tužno
11. Osnovna škola Vidovec
12. Osnovna škola Vinica
13. Osnovna škola Izidora Poljaka Višnjica
14. Osnovna škola Franje Serta Bednja
15. Osnovna škola Ante Starčevića Lepoglava
16. Osnovna škola Ivana Kukuljevića Sakcinskog 

Ivanec
17. Osnovna škola grofa Janka Draškovića 

Klenovnik
18. Osnovna škola Ivana Rangera Kamenica
19. Osnovna škola Andrije Kačića Miošića Donja 

Voća
20. Osnovna škola »Gustav Krklec« Maruševec
21. Osnovna škola Metel Ožegović Radovan
22. Osnovna škola Ludbreg
23. Osnovna škola Veliki Bukovec
24. Osnovna škola Sveti Đurđ
25. Osnovna škola Martijanec
26. Osnovna škola Novi Marof
27. Osnovna škola Visoko
28. Osnovna škola Breznički Hum
29. Osnovna škola Bisag
30. Osnovna škola »Podrute«
31. Osnovna škola Ljubešćica
32. Osnovna škola Antuna i Ivana Kukuljevića 

Varaždinske Toplice
33. Osnovna škola Svibovec  

  
-  minimalnog financijskog standarda javnih potreba 

srednjih škola nad kojima Varaždinska županija 
ima osnivačka prava prema slijedećem popisu:
1.  Prva gimnazija Varaždin
2.  Medicinska škola Varaždin
3.  Elektrostrojarska škola Varaždin
4.  Strojarska i prometna škola Varaždin
5.  Gospodarska škola Varaždin
6.  Srednja strukovna škola Varaždin
7.  Druga gimnazija Varaždin
8.  Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola 

Varaždin
9.  Srednja škola Ivanec

10. Srednja škola »Arboretum Opeka« Marčan
11. Glazbena škola u Varaždinu
12. Srednja škola Ludbreg
13. Srednja škola Novi Marof
14. Učenički dom u Varaždinu

 



Broj 46/2021. 3605»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

- minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
Srednje škole u Maruševcu. 

Odlukom Vlade za OŠ utvrđena je ukupna bilanca 
financijskih sredstava za Varaždinsku županiju u iznosu 
od 38.807.681,00 kuna. 

Odlukom Vlade za SŠ utvrđena je ukupna bilanca 
financijskih sredstava za Varaždinsku županiju u iznosu 
od 25.081.067,00 kuna. 

II. FINANCIRANJE MINIMALNOG FINANCIJSKOG 
STANDARDA JAVNIH POTREBA OSNOVNIH 
ŠKOLA NAD KOJIMA VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
IMA OSNIVAČKA PRAVA 

Članak 3.
U okviru financiranja minimalnog financijskog stan-

darda javnih potreba osnovnih škola s popisa u članku 
2. ove Odluke u Proračunu Varaždinske županije za 
2021. godinu osiguravaju se financijska sredstva za:

- materijalne i financijske rashode osnovnih škola
- rashode koje Varaždinska županija podmiruje 

neposredno kao što su plaćanje najma prostora 
izgrađenog po modelu JPP-a, plaćanje prijevoza 
učenika i slično

- rashode za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini

- rashode za financiranje rada stručnjaka za 
tehničku podršku ( u sklopu projekta e-Škole)

- specifične programe koji se izvode u sklopu 
redovnog nastavnog plana i programa rada 
škole (programi energetske učinkovitosti, pro-
gram EKO škole, programi e-škola, programi 
iz STEM područja i slično)

Prema točki III. Odluke Vlade za OŠ Varaždinska 
županija i škole u financijskim planovima navedene 
rashode planiraju i realiziraju u skladu s objektivnim 
potrebama.

Članak 4.
Osnovnim školama s popisa u članku 2. ove Odlu-

ke odobravaju se financijska sredstva za financiranje 
minimalnog financijskog standarda prema financijskim 
planovima škola, a prema kriteriju broja razrednih odjela.

Mjerilo za navedeni kriterij je:
- 2.500,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 

za Osnovnu školu Svibovec, Osnovnu školu 
Ante Starčevića Lepoglava, Osnovnu školu 
Ivana Rangera Kamenica i Osnovnu školu Metel 
Ožegović Radovan,

- 1.800,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Osnovnu školu Ivana Kukuljevića Sakcinskog 
Ivanec, Osnovnu školu Sračinec, Osnovnu ško-
lu Ludbreg i Osnovnu školu »Gustav Krklec« 
Maruševec,

- 2.000,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Osnovnu školu Šemovec, Osnovnu školu 
Petrijanec, Osnovnu školu »Vladimir Nazor« 

Sveti Ilija, Osnovnu školu Martijanec, Osnovnu 
školu Sveti Đurđ, Osnovnu školu »Petar Zrin-
ski« Jalžabet, Osnovnu školu Kneginec Gornji, 
Osnovnu školu Veliki Bukovec i Osnovnu školu 
Novi Marof,

- 2.200,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu za 
Osnovnu školu Cestica, Osnovnu školu Vinica, 
Osnovnu školu Podrute, Osnovnu školu Antuna 
i Ivana Kukuljevića Varaždinske Toplice, 

- 2.700,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu za 
Osnovnu školu Vidovec, Osnovnu školu Tužno, 
Osnovnu školu Trnovec i Osnovnu školu Franje 
Serta Bednja, 

- 3.700,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Osnovnu školu Beletinec, Osnovnu školu 
Ljubešćica, Osnovnu školu Visoko i Osnovnu 
školu Breznički Hum,

- 3.000,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Osnovnu školu grofa Janka Draškovića Kle-
novnik, Osnovnu školu Izidora Poljaka Višnjica, 
Osnovnu školu Andrije Kačića Miošića Donja 
Voća i Osnovnu školu Bisag,

Financijska sredstva za specifične programe iz 
članka 3. ove Odluke osiguravaju se u visini iznosa 
utvrđenih financijskim planovima škola, na temelju 
posebnog akta osnivača.

III.  FINANCIRANJE MINIMALNOG FINANCIJSKOG 
STANDARDA JAVNIH POTREBA SREDNJIH 
ŠKOLA I UČENIČKOG DOMA 

Članak 5.
U okviru financiranja minimalnog financijskog 

standarda javnih potreba srednjih škola i Učeničkog 
doma s popisa u članku 2. ove Odluke u Proračunu 
Varaždinske županije za 2021. godinu osiguravaju se 
financijska sredstva za:

- materijalne i financijske rashode srednjih škola
- rashode koje Varaždinska županija podmiruje 

neposredno kao što su plaćanje najma prostora 
izgrađenog po modelu JPP-a i slično

- rashode za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini,

- rashode za financiranje rada stručnjaka za 
tehničku podršku i voditelja ROC-a (u sklopu 
projekta e-Škole),

- specifične programe koji se izvode u sklopu re-
dovnog nastavnog plana i programa rada škole 
(programi energetske učinkovitosti, program 
EKO škole, program međunarodne mature, cen-
tri izvrsnosti, međunarodni programi, programi 
strukovnih škola, programi iz STEM područja i 
slično),

- sufinanciranje smještaja i prehrane učenika u 
učeničkim domovima.

Prema točki III. Odluke Vlade za SŠ Varaždinska 
županija i škole u financijskim planovima navedene 
rashode planiraju i realiziraju u skladu s objektivnim 
potrebama.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3606

Članak 6.
Srednjim školama nad kojima Varaždinska županija 

ima osnivačka prava odobravaju se financijska sred-
stva za materijalne i financijske rashode te rashode za 
investicijsko održavanje prema financijskim planovima 
škola, a prema kriteriju broja razrednih djela.

Mjerilo za navedeni kriterij je:
- 3.700,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 

za Medicinsku školu Varaždin, Graditeljsku, 
prirodoslovnu i rudarsku školu Varaždin, Stro-
jarsku i prometnu školu Varaždin, Srednju školu 
Ivanec, Prvu gimnaziju Varaždin, Srednju školu 
Ludbreg, Elektrostrojarsku školu Varaždin, Drugu 
gimnaziju Varaždin i Učenički dom Varaždin, 

- 2.400,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Gospodarsku školu Varaždinu, Glazbenu 
školu Varaždin i Srednja škola Maruševec,

- 6.000,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Srednju školu »Arboretum Opeka« Marčan,

- 5.000,00 kuna mjesečno po razrednom odjelu 
za Srednju strukovnu školu Varaždin i Srednju 
školu Novi Marof,

- smještaj i prehrana učenika u Učeničkom domu 
Varaždin i učeničkom domu pri Srednjoj školi 
Maruševec sufinancira se sa 630,00 kuna mje-
sečno po učeniku,

- zakupnine prostora nužnih za izvršenje nastavnog 
plana i programa, prema ugovornim obvezama 
škole, podmiruju se uz uvjet da je pribavljena 
suglasnost Županije na ugovor prije njegovog 
zaključivanja,

Financijska sredstva za specifične programe iz 
članka 6. ove Odluke osiguravaju se u visini iznosa 
utvrđenih financijskim planovima škola, na temelju 
posebnog akta osnivača.

VI. OBVEZE ŠKOLA PO OSTVARENIM VLASTITIM 
I NAMJENSKIM PRIHODIMA

Članak 7. 
Škole su u obvezi mjesečno putem programa Riznice 

dostavljati izvješće o ostvarenju vlastitih i namjenskih 
prihoda te o rashodima i izdacima podmirenima/
izvršenima iz istih. Izvješće se dostavlja do 20.-og u 
mjesecu za prethodni mjesec. 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 8. 
Na temelju ove Odluke nadležno tijelo osnovnih i 

srednjih škola i Učeničkog doma Varaždin dužno je 
donijeti financijski plan za 2021. godinu i dostaviti ga 
Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i sport. 

Članak 9.
Škole su obvezne u svrhu planiranja i izvršavanja 

svojih financijskih planova kao i dostave zahtjeva 
za plaćanje ili doznaku sredstava, koristiti aplikaciju  
Riznica. 

Rashodi za namjene utvrđene ovom Odlukom 
plaćaju se na temelju zahtjeva škola za plaćanje/tran-
sfer putem Riznice, a zahtjeve formiraju i dostavljaju 
dva puta mjesečno, vodeći pritom računa o datumu 
dospijeća računa. 

Elementi računa koji se unose u program Riznica 
moraju biti vjerodostojni i moraju odgovarati elementima 
originalnog dokumenta na temelju kojeg se unose.

Prvi zahtjev za plaćanje u mjesecu mora biti do 
10. u mjesecu, a drugi Zahtjev za plaćanje do 25. u 
mjesecu.

Škole su u obvezi sa zadnjim zahtjevom u prosincu 
obuhvatiti sve rashode koji su nastali u 2021. godini. 

Iznimno, sredstva koja neće biti moguće obuhva-
titi sa zadnjim zahtjevom u prosincu jer su računi za 
prosinac zaprimljeni tek u siječnju, obuhvatit će se 
posebnim zahtjevom do 15. siječnja 2022. godine. 

Uz zahtjeve za doznaku sredstava za nabavu pro-
izvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini te za investicijsko održavanje 
škole su Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i sport 
dužne dostaviti propisanu dokumentaciju (ugovor, račun/
situacija, zapisnik o primopredaji) putem redovne pošte.

Članak 10.
U slučaju ukazanih potreba zbog većih odstupanja 

u rashodima prouzrokovanim promjenama cijena tro-
škova roba i usluga od rashoda planiranih po kriterijima 
i mjerilima iz ove Odluke mogu se izvršiti korekcije 
financijskih planova. 

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe- 

nom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje se 
od 1. siječnja 2021. godine.

KLASA: 602-01/21-01/6
URBROJ: 2186/1-02/1-21-1
Varaždin, 26. travnja 2021.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v.r.

65.
Na temelju članka 5. Zakona o reprezentativnosti 

udruga poslodavaca i sindikata (»Narodne novine«, broj 
93/14 i 26/15), Rješenja Povjerenstva za utvrđivanje 
reprezentativnosti (»Narodne novine«, broj 59/18), 
a sukladno članku 23. i 24. Sporazuma o osnivanju 
gospodarsko - socijalnog vijeća na nacionalnoj razini 
(»Narodne novine«, broj 28/20) i članka 60. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 14/18, 7/20 i 65/20 - pročišćeni tekst), 
Varaždinska županija, Hrvatska udruga poslodavaca, 
Nezavisni hrvatski sindikati, Savez samostalnih sindi-
kata Hrvatske i Matica hrvatskih sindikata (u daljnjem 
tekstu: potpisnici Sporazuma), zaključili su 29. travnja 
2021. godine



Broj 46/2021. 3607»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

S P O R A Z U M
o osnivanju Gospodarsko - socijalnog vijeća  

Varaždinske županije

Članak 1.
Sporazumom o osnivanju Gospodarsko - socijalnog 

vijeća Varaždinske županije (u daljnjem tekstu: Spo-
razum) potpisnici uređuju osnivanje, sastav, ovlasti, 
djelokrug i način rada Vijeća kao najvišeg oblika tri-
partitnog socijalnog dijaloga u Varaždinskoj županiji.

Članak 2. 
Gospodarsko - socijalno vijeće Varaždinske župa-

nije (u daljnjem tekstu: Vijeće) osniva se radi vođenja 
usklađene gospodarske, socijalne i razvojne politike 
u svrhu podizanja kvalitativne razine društvenog ra-
zvoja, zaštite i promicanja gospodarskih i socijalnih 
prava, odnosno interesa radnika i poslodavaca u Va-
raždinskoj županiji, te poticanja sklapanja i primjene 
kolektivnih ugovora. 

 
Članak 3.

Potpisnici Sporazuma suglasni su da je socijalni 
dijalog jedna od najvažnijih demokratskih vrednota 
društva i temeljni uvjet zajedničkog djelovanja na 
ostvarivanju postavljenih ciljeva.

Odnosi između potpisnika Sporazuma temelje se na 
partnerstvu, kao obliku suradnje u procesu oblikovanja 
i donošenja prijedloga zaključaka i odluka vezanih za 
djelokrug rada Vijeća prema članku 7. Sporazuma.

Potpisnici Sporazuma se obvezuju da će temeljem 
iskazanog interesa socijalnih partnera, razmotriti i dati 
svoje mišljenje na sve strateške dokumente i ključna 
pitanja razvoja, uključivo prijedlog županijskog pro-
računa, a prije njihovog donošenja i upućivanja na 
odlučivanje u županijsku Skupštinu.

Članak 4.
Vijeće ima dvanaest (12) članova, a sastavljeno 

je od predstavnika Varaždinske županije (u daljnjem 
tekstu: Županije) predstavnika Hrvatske udruge poslo-
davaca (u daljnjem tekstu: poslodavci) te predstavnika 
udruga sindikata (u daljnjem tekstu: sindikati) iz ovog 
Sporazuma, za koje je utvrđeno da ispunjavaju krite-
rije reprezentativnosti za sudjelovanje u tripartitnim 
tijelima, sukladno zakonu.

Županija i poslodavci imaju po četiri (4) člana u 
Vijeću, a Nezavisni hrvatski sindikati jednog (1) člana, 
Savez samostalnih sindikata Hrvatske jednog (1) člana 
i Matica hrvatskih sindikata dva (2) člana.

Svaki član Vijeća ima zamjenika.

Članak 5.
Svaki potpisnik Sporazuma samostalno imenuje i 

opoziva svoje članove u Vijeću te njihove zamjenike 
na način utvrđen svojim internim aktima. 

Svaki potpisnik dužan je u roku sedam (7) dana od 
imenovanja, odnosno promjene člana Vijeća izvijestiti 
Upravni odjel nadležan za gospodarstvo i o tome 
dostaviti odgovarajući dokaz.

Članak 6.
Potpisnici Sporazuma suglasni su da Vijeće ima 

predsjednika i dva dopredsjednika, s mandatom od 
jedne godine.

Predsjednika u njegovoj odsutnosti zamjenjuje jedan 
od dopredsjednika Vijeća, kojeg ovlasti predsjednik, 
temeljem Poslovnika o radu Vijeća.

Predsjednik se bira na konstituirajućoj sjednici Vijeća 
na vrijeme od jedne (1) godine, javnim glasovanjem, 
većinom svih članova Vijeća. Izborom predsjednika 
smatra se da je Vijeće konstituirano. 

Potpisnici Sporazuma suglasni su da će prvu 
godinu predsjednik biti iz reda sindikata, zatim drugu 
godinu iz reda Županije te treću godinu iz reda udruge 
poslodavaca. 

Vijeće ima dva dopredsjednika koje bira Vijeće 
iz reda druga dva socijalna partnera u tripartitnom 
odnosu, javnim glasovanjem, većinom svih članova. 

Članak 7.
Radi ostvarenja ciljeva iz članka 2. ovog Sporazuma 

djelokrug rada Vijeća je:
- promicanje načela trostrane suradnje i proaktivno 

djelovanje između Županije, udruga sindikata i 
udruga poslodavaca na razmatranju i rješavanju 
gospodarskih i socijalnih pitanja u Županiji;

- praćenje i ocjenjivanje utjecaja javnih politika 
na gospodarski razvoj i socijalnu koheziju;

- praćenje i analiziranje utjecaja pandemije kao 
i drugih vanjskih i nepredvidivih činitelja na 
gospodarska i društvena kretanja te predlaže 
mjere za ublažavanje posljedica tih utjecaja; 

- predlaganje mjera za unapređenje poduzetničkog 
okruženja i izgradnju poticajne poduzetničke 
klime na regionalnoj i nacionalnoj razini;

- predlaganje mjera za unapređenje regionalnog 
razvoja, izgradnju regionalne konkurentnosti i 
privlačenje investicija koje donose novu vrijed-
nost;

- iznošenje mišljenje na Plan razvoja Županije 
za razdoblje od 2021. do 2027. godine kao i 
druge strateške dokumente, uključivo i prijedlog 
Županijskog proračuna;

- praćenje kretanja bruto domaćeg proizvoda, plaća 
i drugih razvojnih pokazatelja te ocjenjivanje 
njihovog utjecaja na gospodarski i društveni 
razvoj;

- praćenje stanje na području zapošljavanja te 
predlaže mjere za usklađivanje potreba tržišta 
rada sa obrazovnim sustavom i rješavanje 
strukturnih pitanja;

- praćenje kretanja na području zaštite na radu 
i predlaže mjere za unapređenje stanja;

- praćenje i ocjenjivanje demografskih kretanja 
te predlaganje mjera za ostanak stanovništva 
i useljavanje;

- razmatranje pitanja od javnog interesa kao 
što je pružanje javnih usluga za županijski i 
međužupanijski linijski prijevoz putnika, stanje 
u mirovinskom i zdravstvenom sustavu, rad 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3608

državne uprave, djelovanje poduzeća u župa-
nijskom vlasništvu i sl.

- davanje mišljenja o prijedlozima zakona i pro-
pisa iz područja radnih odnosa, gospodarskog 
i društvenog razvoja te socijalne sigurnosti;

- poticanje sklapanja i primjene kolektivnih ugovora 
te mirno rješavanje kolektivnih i individualnih 
radnih sporova;

- utvrđivanje liste miritelja u kolektivnim radnim 
sporovima te donošenje pravilnika o načinu 
izbora miritelja i provođenju postupka mirenja 
u rješavanju kolektivnih radnih sporova;

- praćenje ostvarivanja zaštite prava iz radnih 
odnosa i socijalne sigurnosti u poduzećima i 
predlaganje mjera za njihovo unapređenje.

Članak 8.
Potpisnici Sporazuma suglasni su da će se precizan 

djelokrug rada Vijeća urediti godišnjim Programom 
rada Vijeća kojim će se utvrditi teme, rokovi i nositelji 
izrade istih, te razina sudjelovanja socijalnih partnera 
u provedbi Programa rada Vijeća i ostalih tema za koje 
su socijalni partneri iskazali interes.

U svoj rad Vijeće će po potrebi uključivati stručnjake 
iz različitih područja, te će osnovati, po potrebi, radna 
tijela u određenim segmentima razvoja. 

Članak 9.
Za pravovaljani rad Vijeća potrebna je nazočnost 

najmanje dva (2) člana, odnosno njihovih zamjenika 
iz reda svake strane u Vijeću.

Svaki član ili zamjenik ima pravo raspravljati i od-
lučivati o pitanjima o kojima se raspravlja na Vijeću. 

Potpisnici Sporazuma će pri odlučivanju težiti 
konsenzusu. 

Način rada Vijeća uredit će se Poslovnikom o 
radu Vijeća.

Članak 10.
Potpisnici Sporazuma suglasni su da će sjedište 

Vijeća biti na adresi Županije, Franjevački trg 7, Varaždin.

Članak 11.
Kadrovske, organizacijske, tehničke i materijalne 

uvjete za rad Vijeća osigurava Županija.
Organizacijski, stručni, administrativno-tehnički i 

drugi poslovi za potrebe Vijeća, te njegovih stalnih i 
povremenih radnih tijela obavljaju se u županijskom 
Upravnom odjelu nadležnom za gospodarstvo.

Članak 12.
Izrazi koji se koriste u Sporazumu u muškom rodu 

su neutralni i odnose se na osobe muškog i ženskog 
spola.

Članak 13.
Ovaj Sporazum stupa na snagu danom potpisivanja 

ovlaštenih predstavnika, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

Članak 14.
Danom stupanja na snagu ovog Sporazuma, prestaje 

važiti Sporazum o osnivanju Gospodarsko - socijalnog 
vijeća Varaždinske županije od 21.12.2015. godine.

KLASA: 302-01/18-02/1
URBROJ: 2186/1-02/1-21-10

ZA VARAŽDINSKU ŽUPANIJU
Robert Vugrin

ZA SINDIKALNE SREDIŠNJICE
Nezavisni hrvatski sindikati

Nenad Leček

Savez samostalnih sindikata Hrvatske
Nevenka Poljak

Matica hrvatskih sindikata
Vlasta Vuković Hoić

ZA HRVATSKU UDRUGU POSLODAVACA
Sanja Ostroški

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Na temelju članka 10. st. 2. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11,  
4/18, 112/19) i članka 64. Statuta Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09, 
12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18 i 15/21), gra-
donačelnik donosi

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana prijma u službu u upravna tijela  

Grada Ivanca za 2021. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada 

Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
1/21 i 38/21) točka II. mijenja se i glasi:



Broj 46/2021. 3609»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

»II. Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici.

UPRAVNO TIJELO
Broj sistematiziranih 

radnih mjesta
Broj popunjenih radnih 

mjesta 

Potreban broj 
službenika

i namještenika

Potreban 
broj 

službenika
na određeno 

vrijeme

MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS  NSS MSSS SSS

Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu, imovinu i javnu 
nabavu

3 2 3 1 1 2 2 1 - - - - - 1

Upravni odjel za proračun 
financije i gospodarstvo 3 1 2 - 2 1 2 - - - - - - -

Upravni odjel za urbanizam, 
komunalne poslove i zaštitu 
okoliša

4 - 3 - 4 - 3 - - - - - - -

Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika 1 - 1 - 1 - 1 - - - - - - -

UKUPNO 11 3 8 1 8 3 8 1 0 0 0 0 0 1

SVEUKUPNO 23 20 0 1

Kratice u tablici imaju sljedeće značenje: 

- MSSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog specijalista,
- PS    - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili stručnog pr-

vostupnika struke,
- SSS  - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme, 
- NSS  - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili završena osnovna škola.

II.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/21-01/05
URBROJ: 2186/012-02/32-21-2
Ivanec, 30. travnja 2021.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, v.r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

4.
Na temelju članka 10. Odluke o izborima članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno povjerenstvo za 
izbor članova vijeća mjesnih odbora Općine Trnovec 
Bartolovečki, donosi

OBVEZATNE UPUTE BROJ IV
Provedba izbora članova vijeća mjesnih odbora 

na području Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora Općine Trnovec Bartolovečki 
utvrđuje da se u provedbi izbora članova vijeća mje-
snih odbora Općine Trnovec Bartolovečki odgvarajuće 
primjenjuju obvezatne upute Državnog izbornog po-
vjerenstva Republike Hrvatske određene za provedbu 
lokalnih izbora na dan 16. svibnja 2021. godine i to:

1. OBVEZATNE UPUTE BROJ L IV
 O PRAVIMA I DUŽNOSTIMA PROMATRAČA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3610

2. OBVEZATNE UPUTE BROJ L V
O NAČINU GLASOVANJA BIRAČA S INVALI-
DITETOM, NEPISMENIH BIRAČA TE BIRAČA 
KOJI NISU U MOGUĆNOSTI PRISTUPITI NA 
BIRAČKO MJESTO

3. OBVEZATNE UPUTE BROJ L VI
 O NAČINU UREĐENJA BIRAČKOG MJESTA

II.
Obvezatne upute objavljuju se na internetskoj 

stranici Općine i u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

III.
Ove Obvezatne upute stupaju na snagu danom 

donošenja.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-19 
Trnovec, 27. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

5.
Na temelju članka 19. Odluke o izborima članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Trnovec 
Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno povjerenstvo za 
izbor članova vijeća mjesnih odbora Općine Trnovec 
Bartolovečki, donosi 

R J E Š E N J E
o utvrđivanju pravovaljanih kandidacijskih lista 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora  
Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da su pravovaljane kandidacijske liste 

i da se iste prihvaćaju za izbor članova:

VIJEĆA MJESNOG ODBORA TRNOVEC I

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Kruno Miklošić; Trnovec, Radnička 

129; rođ. 10.12.1962.; OIB: 18541590251; M

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demokrati 
- HNS 

 Nositelj liste: Miro Koren; Trnovec, Branimirova 
64; rođ. 6.3.1960.; OIB: 20300863443; M

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Predrag Hrman; Trnovec, Gustava 

Krkleca 1; rođ. 28.7.1972.; OIB: 92734361329; 
M

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Branka Makšan; Trnovec, Varaž-

dinska 52; rođ. 22.6.1964.; OIB: 64574433315; 
Ž

***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA TRNOVEC II

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Siniša Skupnjak; Trnovec, Dravska 

36; rođ. 1.11.1970.; OIB: 62495049804; M

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demokrati 
- HNS 

 Nositelj liste: Ivan Majcen; Trnovec, Dravska 
33; rođ. 22.3.1989.; OIB: 93536791987; M

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Verica Vitković; Trnovec, Ludbreška 

96; rođ. 25.12.1963.; OIB: 54070844077; Ž

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Božidar Tuđan; Trnovec, Male 

ledine 55; rođ. 26.11.1967.; OIB: 95282852305; 
M

***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA BARTOLOVEC

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Roland Sitar; Bartolovec, Prilaz 

jezeru 1; rođ. 2.12.1972.; OIB: 25365072986; 
M

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Kristijan Skupnjak; Bartolovec, 

Prečec 11; rođ. 10.11.1976.; OIB: 61847554998; 
M

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Željko Šprem; Bartolovec, Varaž-

dinska 35A; rođ. 24.7.1981.; OIB: 91049890225; 
M

***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŽABNIK

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Stjepan Magdalenić; Žabnik, Glavna 

8; rođ. 25.8.1963.; OIB: 09570367408; M



Broj 46/2021. 3611»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Zdravko Hudler; Žabnik, Žabnik 

6; rođ. 22.5.1957.; OIB: 12873257532; M

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Mario Milak; Žabnik, Nova ulica 

11; rođ. 16.12.1977.; OIB: 00937341274; M
***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŠTEFANEC

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Roman Novak; Štefanec, Ludbreška 

37; rođ. 26.10.1987.; OIB: 20823458167; M

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Milan Zoroja; Štefanec, Ludbreška 

4; rođ. 19.4.1951.; OIB: 80538451561; M

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Milorad Barbir; Štefanec, Ludbreška 

28; rođ. 3.3.1975.; OIB: 97409135180; M
***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŠEMOVEC

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Drago Sitar; Šemovec, Koprivnička 

97; rođ. 15.4.1976.; OIB: 61066467291; M

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demokrati 
- HNS 

 Nositelj liste: Anita Rep; Šemovec, Koprivnička 
47; rođ. 28.1.1975.; OIB: 39222295453; Ž

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Vlado Sever; Šemovec, Srednja 

20A; rođ. 15.2.1967.; OIB: 90335623698; M

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Anđelko Cvrtnjak; Šemovec, Ko-

privnička 93; rođ. 7.6.1978.; OIB: 45539262922; 
M

***

VIJEĆA MJESNOG ODBORA ZAMLAKA

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Ivan Sušec; Zamlaka, Agrarna 12; 

rođ. 17.2.1963.; OIB: 14338826873; M

2. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Bojana Marijanović; Zamlaka, Nova-

kovečka 28; rođ. 8.11.1991.; OIB: 76757742837; 
Ž

II.
Prigovor na ovo Rješenje podnosi se u roku 48 

sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju se 
odnosi prigovor odnosno donošenja ovog Rješenja. 

Prigovor se podnosi na mail adresu Općinskog 
izbornog povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki 
oip.trnovec-bartolovecki@izbori.hr.

Općinsko izborno povjerenstvo dužno je donijeti 
rješenje o prigovoru u roku od 48 sati računajući od 
dana kad je prigovor dostavljen. 

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-21 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

6.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora TRNOVEC I  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Nositelj liste: Kruno Miklošić; Trnovec, Radnička 
129; rođ. 10.12.1962.; OIB: 18541590251; M
1.  Kruno Miklošić, Trnovec, Radnička 129; rođ. 

10.12.1962.; OIB: 18541590251; M
2.  Helena Mlakar, Trnovec, Radnička 67; rođ. 

01.01.1994.; OIB: 93356217947; Ž
3.  Valentina Vinković, Trnovec, Nikole Tesle 

24; rođ: 31.07.1981.; OIB: 49899590956; Ž
4.  Jadranka Stunjek, Trnovec, Ulica Nikole Tesle 

39, rođ: 19. 10.1960.; OIB: 91342852039; Ž 
5.  Teo Žnidarić, Trnovec, Ivana Mažuranića 9, 

rođ: 24.01.2002.: OIB: 79377834092
6.  Stanko Pavličević, Trnovec, Radnička ulica 

4, rođ: 14.10.1950.; OIB: 12790769886; M
7.  Gorana Racanović, Trnovec, Branimirova 

60, rođ: 08.10.1973.; OIB: 57789454324; Ž



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3612

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demo-
krati - HNS - Hrvatska seljačka stranka Braće 
Radić i Blok umirovljenici zajedno 

 Nositelj liste: Miro Koren; Trnovec, Branimirova 
64; rođ. 06.03.1960.; OIB: 20300863443; M
1.  Miro Koren, Trnovec, Branimirova 64; rođ. 

06.03.1960.; OIB: 20300863443; M
2.  Zvonko Šamec, Trnovec, Ivana Cankara 60; 

rođ. 15.11.1962.; OIB: 88219171063; M
3.  Davor Žmuk, Trnovec, Radnička 71, rođ: 

20.06.1978.; OIB: 24159001817; M
4.  Željka Ljubić, Trnovec, Nikole Tesle 15, rođ: 

28.05.1976.; OIB: 82987943315; Ž
5.  Miljenko Roško, Trnovec, Radnička 81, rođ: 

22.09.1977.; OIB: 10143608141: M
6.  Dejan Obadić, Trnovec, Ivana Cankara 4, 

rođ: 17.08.1973.; OIB: 58906215934; M 
7.  Sanjica Žmuk, Trnovec, Radnička 71, rođ: 

01.03.1981.; OIB: 16501453067; Ž

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Predrag Hrman; Trnovec, Gustava 

Krkleca 1; rođ. 28.7.1972.; OIB: 92734361329; 
M
1.  Predrag Hrman, Trnovec, Gustava Krkleca 

1; rođ. 28.07.1972.; OIB: 92734361329; M
2.  Ervin Živko, Trnovec, Ulica Ljudevita Gaja 

32; rođ: 15.04.1984.; OIB: 79381345235; M 
3.  Goran Lacko, Trnovec, Radnička 80, rođ: 

23.07.1979.; OIB: 44657196826; M
4.  Mario Lakosil, Trnovec, Gajeva 25, rođ: 

18.08.1972.; OIB: 22490904401; M 
5.  Tanja Besten, Trnovec, Vladimira Nazora 4, 

rođ: 28.02.1982.; OIB: 03516688399; Ž
6.  Jasmin Halilović, Trnovec, Varaždinska 6, 

rođ: 25.08.1995.; OIB: 21905529100; M
7.  Petar Hrman, Trnovec, Gustava Krkleca 1; 

rođ. 29.05.1948.; OIB: 27149442921; M

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Branka Makšan; Trnovec, Varaž-

dinska 52; rođ. 22.06.1964.; OIB: 64574433315; 
Ž
1.  Branka Makšan, Trnovec, Varaždinska 52; 

rođ. 22.06.1964.; OIB: 64574433315; Ž
2.  Josip Bartolić, Trnovec, Radnička 35; rođ: 

10.11.1958.; OIB: 42949518468; M
3.  Jelena Borovec, Trnovec, Ljudevita Gaja 16, 

rođ: 13.01.1981; OIB: 92397006335; Ž
4.  Josip Tuđan, Trnovec, Varaždinska 40, rođ: 

02.02.1950.; OIB: 09483935360; M
5.  Mirela Auker, Trnovec, Ljudevita Gaja 1, rođ: 

21.06.1984.; OIB: 25817300544; Ž
6.  Vladimir Šmidlehner, Trnovec, Radnička 78, 

rođ: 03.10.1958.; OIB: 31594920107; M

7.  Marijan Skupnjak, Trnovec, Nova ulica 72, 
rođ: 16.11.1953.; OIB: 14478072237; M

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-22 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

7.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora TRNOVEC II  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima  

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Siniša Skupnjak; Trnovec, Dravska 

36; rođ. 01.11.1970.; OIB: 62495049804; M
1.  Siniša Skupnjak, Trnovec, Dravska 36; rođ. 

01.11.1970.; OIB: 62495049804; M
2.  Anica Sitar, Trnovec, Ludbreška 82, rođ: 

16.10.1982.; OIB: 45542746140; Ž
3.  Ivica Vugrinec, Trnovec, Male Ledine 16, 

rođ: 28.12.1979.; OIB: 20332408640; M
4.  Danijela Jambrek, Trnovec, Male Ledine 23, 

rođ: 21.03.1980.; OIB: 56115942296; Ž
5.  Robert Mišak, Trnovec, Ludbreška 24, rođ: 

30.03.1974.; OIB: 42854618319; M
6.  Lorena Novosel, Trnovec, Zeleni put 17, rođ: 

26.09.1995.; OIB: 66874961701; Ž
7.  Dalibor Jurak, Trnovec, Ludbreška 87, rođ: 

31.12.1971.; OIB: 85854429227; M

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demo-
krati - HNS - Hrvatska seljačka stranka Braće 
Radić i Blok umirovljenici zajedno 

 Nositelj liste: Ivan Majcen; Trnovec, Dravska 
33; rođ. 22.03.1989.; OIB: 93536791987; M
1.  Ivan Majcen, Trnovec, Dravska 33; rođ. 

22.03.1989.; OIB: 93536791987; M
2.  Patricija Hrman, Trnovec, Zeleni put 28; rođ. 

04.04.1994.; OIB: 56919123329; Ž
3.  Valentina Petrić, Trnovec, Bartolovečka ulica 

13; rođ: 12.10.1987.; OIB: 99542101627; Ž
4.  Marija Magić, Trnovec, Bartolovečka 61, 

rođ: 29.06.1955.; OIB: 34722981493; Ž
5.  Petra Vugrinec, Trnovec, Ulica Braće Radića 

14, rođ: 11.03.1998.; OIB: 51859092549; Ž



Broj 46/2021. 3613»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

6.  Mario Bakač, Trnovec, Ulica Stanka Vraza 
9, rođ: 13.12.1972.; OIB: 30205326037; M

7.  Martina Zoran, Trnovec, Ruđera Boškovića 
32, rođ: 26.02.1982.; OIB: 959177138; Ž

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Verica Vitković; Trnovec, Ludbreška 

96; rođ. 25.12.1963.; OIB: 54070844077; Ž
1.  Verica Vitković, Trnovec, Ludbreška 96; rođ. 

25.12.1963.; OIB: 54070844077; Ž
2.  Darko Guzi, Trnovec, Dravska 107, rođ: 

06.06.1968.; OIB: 09024740810, M
3.  Stjepan Mikulić, Ante Kovačića 9, rođ: 

12.08.1981.; OIB: 13989767641; M
4.  Stjepan Rožić, Trnovec, Bartolovečka 56, 

rođ: 30.05.1962.; OIB: 44445033633; M
5.  Tomislav Bogović, Trnovec, Kratka 35, rođ: 

15.01.1981.; OIB: 46272649727; M
6.  Zlatko Križanić, Trnovec, Bartolovečka 92, 

rođ: 16.04.1964.; OIB: 81367512876; M
7.  Kristina Vitković Večenaj, Trnovec, Ludbreška 

96; rođ. 02.06.1990.; OIB: 75562847292; Ž

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Božidar Tuđan; Trnovec, Male 

ledine 55; rođ. 26.11.1967.; OIB: 95282852305; 
M
1.  Božidar Tuđan, Trnovec, Male ledine 55; 

rođ. 26.11.1967.; OIB: 95282852305; M
2.  Vjekoslav Višnjić, Trnovec, Ruđera Boškovića 

25, rođ: 17.04.1943.; OIB: 91567330019; M
3.  Dijana Horvatić, Trnovec, Ruđera Boškovića 

34, rođ: 21.05.1989.; OIB: 38570929425; Ž
4.  Gabrijela Vincek, Trnovec, Augusta Šenoe 

2, rođ: 08.03.1956.;OIB: 98510787275; Ž
5.  Višnja Šilec, Trnovec, Kratka 35 A, rođ: 

09.12.1963., OIB: 10648787900; Ž
6.  Branko Mikulić, Trnovec, Kratka 23, rođ: 

18.02.1965., OIB: 40698709853; M
7.  Ružica Makšan, Trnovec, Ante Kovačića 14, 

rođ: 02.09.1950., OIB: 50797463622, Ž

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-23 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

8.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora BARTOLOVEC  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Roland Sitar; Bartolovec, Prilaz 

jezeru 1; rođ. 2.12.1972.; OIB: 25365072986; 
M
1.  Roland Sitar, Bartolovec, Prilaz jezeru 1; 

rođ. 2.12.1972.; OIB: 25365072986; M
2.  Anto Jajalo, Bartolovec, Vrtna 14; rođ: 

25.02.1957.; OIB: 22159931617; M
3.  Kristina Car, Bartolovec, Dravska 17, rođ: 

18.11.1989.; OIB: 38978462415; Ž
4.  Gabrijel Hamelec, Bartolovec, Dravska 40, 

rođ: 27.05.1968.; OIB: 65531064327; M
5.  Marko Ilić, Bartolovec, Dravska 33, rođ: 

21.04.1955.; OIB: 68416291619; M 

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Kristijan Skupnjak; Bartolovec, 

Prečec 11; rođ. 10.11.1976.; OIB: 61847554998; 
M
1.  Kristijan Skupnjak, Bartolovec, Prečec 11; 

rođ. 10.11.1976.; OIB: 61847554998; M
2.  Darko Kranjčec, Bartolovec, Dravska ulica 

41, rođ: 23.02.1966.; OIB: 43373065660; M
3.  Mladen Petek, Bartolovec, Ulica Kračina 3, 

rođ: 19.10.1957.; OIB: 01829357463; M
4.  Mario Tomašić, Bartolovec, Prilaz jezeru 18, 

rođ: 15.11.1973.; OIB: 28318482350; M 
5.  Lidija Skupnjak, Bartolovec, Prečec 11, rođ: 

29.06.1973.; OIB; 50313293095; Ž

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Željko Šprem; Bartolovec, Varaž-

dinska 35A; rođ. 24.7.1981.; OIB: 91049890225; 
M
1.  Željko Šprem, Bartolovec, Varaždinska 35A; 

rođ: 24.7.1981.; OIB: 91049890225; M
2.  Tihomir Tomašić, Bartolovec, Kračina 13; 

rođ: 05.11.1978.; OIB: 11564104680, M
3.  Zlatko Marčec. Bartolovec, Vrtna ulica 16; 

rođ: 17.08.1978.; OIB: 42274011716, M
4.  Martina Marčec, Bartolovec, Prilaz jezeru 

2; rođ: 20.10.1994.; OIB:69135030450, Ž
5.  Velimir Ivanuša, Bartolovec, Dravska ulica 

20; rođ: 05.11.1967.; OIB: 54858595280, M



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3614

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-24 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

9.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora ŽABNIK  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Stjepan Magdalenić, Žabnik, Glavna 

8; rođ. 25.8.1963.; OIB: 09570367408; M
1.  Stjepan Magdalenić, Žabnik, Glavna 8; rođ. 

25.8.1963.; OIB: 09570367408; M
2.  Zlatko Hižak, Žabnik, Sportska 12; rođ: 

22.03.1964.; OIB: 18448414080; M
3.  Biserka Magdalenić, Žabnik, Glavna 8; rođ: 

11.11.1965.; OIB: 87580434564; Ž
4.  Danijel Balog, Žabnik, Glavna 16; rođ: 

16.09.1974.; OIB: 33034589331; M
5.  Marijan Hižak, Žabnik, Glavna ul. 24; rođ: 

06.12.1966.; OIB: 15097623459; M

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Zdravko Hudler; Žabnik, Žabnik 

6; rođ. 22.5.1957.; OIB: 12873257532; M
1.  Zdravko Hudler, Žabnik, Žabnik 6; rođ. 

22.05.1957.; OIB: 12873257532; M
2.  Vedran Hudler, Žabnik, Glavna ulica 10, rođ: 

01.05.1984.; OIB: 35187967453; M
3.  Branka Petek, Žabnik, Glavna ulica 38, rođ: 

05.04.1985.; OIB: 15382961399; Ž
4.  Stanislav Petran, Žabnik, Glavna ulica 6, 

rođ: 02.01.1956.; OIB: 17457462970; M
5.  Goran Petek, Žabnik, Glavna ulica 38, rođ: 

27.04.1982.; OIB: 82691514370; M

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Mario Milak; Žabnik, Nova ulica 

11; rođ. 16.12.1977.; OIB: 00937341274; M
1.  Mario Milak, Žabnik, Nova ulica 11; rođ. 

16.12.1977.; OIB: 00937341274; M

2.  Dejan Augustinović, Žabnik, Glavna ulica 
31; rođ: 30.05.1977.; OIB: 88693309015, M

3.  Stanislav Žganec, Žabnik, Glavna ulica 19; 
rođ: 15.10.1951.; OIB: 93056496460, M

4.  Josip Žvagač, Glavna ulica 26; rođ: 
08.01.1994.; OIB: 91986461867, M

5.  Marko Ivanuša, Žabnik, Sportska ulica 10; 
rođ: 29.03.1991.; OIB: 08396935567, M

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-25 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

10.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora ŠTEFANEC  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Roman Novak; Štefanec, Ludbreška 

37; rođ. 26.10.1987.; OIB: 20823458167; M
1.  Roman Novak; Štefanec, Ludbreška 37; rođ. 

26.10.1987.; OIB: 20823458167; M
2.  Damir Filipašić, Štefanec, Ludbreška 23; 

rođ. 16.01.1975.; OIB: 23303857701; M
3.  Zrinka Horvatić, Štefanec, Ludbreška 33; 

rođ. 21.01.1987.; OIB: 16238548357; Ž
4.  Denis Višnjić, Štefanec, Marof 1; rođ. 

30.06.1995.; OIB: 91957844457; M
5.  David Višnjić, Štefanec, Marof 1; rođ. 

30.05.1994.; OIB: 65423525184; M

2. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Milan Zoroja; Štefanec, Ludbreška 

4; rođ. 19.4.1951.; OIB: 80538451561; M
1.  Milan Zoroja, Štefanec, Ludbreška 4; rođ. 

19.04.1951.; OIB: 80538451561; M
2.  Damir Solar, Štefanec, Dravska ulica 11, 

rođ: 24.10.1980.; OIB: 97217078957; M
3.  Danijela Zoroja, Štefanec, Ludbreška 4, rođ: 

13.06.1977.; OIB: 90166928529; Ž
4.  Božidar Horvat, Štefanec, Ludbreška 60, 

rođ: 06.01.1960.; OIB: 03650571241; M
5.  Ksenija Čvrk, Štefanec, Ludbreška ulica 60, 

rođ: 12.08.1967.; OIB: 09160556089; Ž



Broj 46/2021. 3615»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Milorad Barbir; Štefanec, Ludbreška 

28; rođ. 3.3.1975.; OIB: 97409135180; M
1.  Milorad Barbir; Štefanec, Ludbreška 28; rođ: 

3.3.1975.; OIB: 97409135180; M
2.  Darko Petrinec, Štefanec, Dravska 12 b; 

rođ: 01.02.1970.; OIB:80539349658, M
3.  Alen Petrinec, Štefanec, Ludbreška 30; rođ: 

02.01.1979.; OIB: 00682301626, M
4.  Josip Vlahović, Štefanec, Ludbreška 55; 

rođ: 12.11.1954.; OIB: 10123983384, M
5.  Ruža Čvrk, Štefanec, Ludbreška 2; rođ: 

27.08.1957.; OIB: 52467511999, Ž

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-26 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

11.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 
izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora ŠEMOVEC  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Drago Sitar, Šemovec, Koprivnička 

97; rođ. 15.4.1976.; OIB: 61066467291; M
1.  Drago Sitar, Šemovec, Koprivnička 97; rođ. 

15.4.1976.; OIB: 61066467291; M
2.  Mihael Levak, Šemovec, Srednja 15; rođ. 

26.04.1998.; OIB: 28034574021; M
3.  Krunoslav Božić, Šemovec, Koprivnička 116; 

rođ. 01.08.1974.; OIB: 97929915747; M
4.  Valentino Lenčić, Šemovec, Srednja 5, rođ: 

22.09.1998.; OIB: 97046092597; M
5.  Dragutin Kos, Šemovec, Koprivnička 117, 

rođ: 02.12.1945.; OIB: 22491417820; M

2. Hrvatska narodna stranka - liberalni demo-
krati - HNS - Hrvatska seljačka stranka Braće 
Radić i Blok umirovljenici zajedno 

 Nositelj liste: Anita Rep; Šemovec, Koprivnička 
47; rođ. 28.1.1975.; OIB: 39222295453; Ž

1.  Anita Rep, Šemovec, Koprivnička 47; rođ. 
28.01.1975.; OIB: 39222295453; Ž

2.  Dinko Uršić, Šemovec, Plitvička 41, rođ: 
29.04.1982.; OIB: 50177174396; M

3.  Marina Hižak, Šemovec, Plitvička 21, rođ: 
13.07.1978.; OIB: 71717790734; Ž

4.  Marko Žganec, Šemovec, Plitvička 83, rođ: 
05.10.1988.; OIB: 36291108414; M

5.  Karin Linet Kosir Begić, Šemovec, Plitvička 
34, rođ: 30.09.1976.; OIB 56424892268; Ž

3. Narodna stranka - REFORMISTI
 Nositelj liste: Vlado Sever; Šemovec, Srednja 

20A; rođ. 15.02.1967.; OIB: 90335623698; M
1.  Vlado Sever, Šemovec, Srednja 20A; rođ. 

15.02.1967.; OIB: 90335623698; M
2.  Zdravko Vrbančić, Šemovec, Ledine 24, rođ: 

21.01.1962.; OIB: 12616721816; M
3.  Juraj Poljanec, Šemovec, Koprivnička 131, 

rođ: 18.04.1946.; OIB: 27666770918; M
4.  Denis Dukši, Šemovec, Plitvička 23 A, rođ: 

03.01.1996.; OIB: 93807120379; M
5.  Hrvoje Toplak, Šemovec, Koprivnička 64, 

rođ: 11.04.1978.; OIB: 39508370543; M

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Anđelko Cvrtnjak; Šemovec, Ko-

privnička 93; rođ. 7.6.1978.; OIB: 45539262922; 
M
1.  Anđelko Cvrtnjak, Šemovec, Koprivnička 93; 

rođ. 07.6.1978.; OIB: 45539262922; M 
2.  Andreas Kučiš, Šemovec, Srednja 4, rođ: 

29.07.1977.; OIB: 81925566310, M
3.  Pero Sajko, Šemovec, Ledine 2. rođ: 

19.05.1954.; OIB: 03259650491, M
4.  Josip Šopar, Šemovec, Ledine 27, rođ: 

18.02.1957.; OIB: 92930341027, M
5.  Marija Kovač, Šemovec, Koprivnička 8, rođ: 

05.05.1955.; OIB: 61584562082

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-27 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.

12.
Na temelju članka 10. i 19. stavka 2. Odluke o 

izborima članova vijeća mjesnih odbora na području 
Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3616

izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih 
odbora Općine Trnovec Bartolovečki donosi 

L I S T U
kandidata za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora ZAMLAKA  
Općine Trnovec Bartolovečki na izborima 

16.05.2021. godine

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
 Nositelj liste: Ivan Sušec; Zamlaka, Agrarna 12; 

rođ. 17.2.1963.; OIB: 14338826873; M
1.  Ivan Sušec; Zamlaka, Agrarna 12; rođ. 

17.2.1963.; OIB: 14338826873; M
2.  Mario Trakoštanec, Zamlaka, Novakovečka 

1 A; rođ. 01.01.1974.; OIB: 59561508025; 
M

3.  Denis Magić, Zamlaka, Agrarna 6; rođ. 
04.03.1997.; OIB: 30838827625; M

4.  Ružica Višnjić, Zamlaka, Novakovečka ulica 
2 C; rođ. 02.03.1962.; OIB: 06464075676; 
Ž

5.  Dalibor Kolman, Zamlaka, Novakovečka 23; 
rođ. 03.09.1979.; OIB: 62673287564; M

2. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
 Hrvatska seljačka stranka - HSS
 Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
 Nositelj liste: Bojana Marijanović; Zamlaka, Nova-

kovečka 28; rođ. 8.11.1991.; OIB: 76757742837; 
Ž
1.  Bojana Marijanović; Zamlaka, Novakovečka 

28; rođ. 8.11.1991.; OIB: 76757742837; Ž
2.  Stjepan Kežman, Zamlaka, Novakovečka 

26; rođ: 14.06.1961.; OIB: 62256436369, M
3.  Tomica Sušec, Zamlaka, Novakovečka 9; 

rođ: 10.07.1992.; OIB: 58763565982, M
4.  Zdravko Srečman, Zamlaka, Novakovečka 

2b; rođ: 16.12.1963.; OIB: 24941213994, M
5.  Marija Patafta, Zamlaka, Novakovečka 15, 

rođ: 10.12.1949.; OIB: 45019506016, Ž

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-28 
Trnovec, 29. travnja 2021.

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
Predsjednica

Darija Stjepčević, dipl.iur., v.r.



Broj 46/2021. 3617»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 46/2021.3618

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2021. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




